31 במאי, 2016 - יקום

## אלון רבוע כחול ישראל בע"מ (OTC:BSIRY)<sup>1</sup> תוצאות כספיות לרבעון הראשון של 2016

ביום 25 במאי 2016 הגישה החברה בקשה מתוקנת לבית המשפט המחוזי בלוד, ישראל לכינוס אסיפה של הנושים הפיננסיים (בנקים ומחזיקי אגרות החוב) ונושים נערכים שונים לאישור הסדר חוב לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999. הבקשה המתוקנת הוגשה בעקבות פניית נאמני מנהל בית המשפט ביום 10.5.2016 לאשר את התקשרותם בהסכם למכירת מנהל לחברה בת של יונת ביתן בע"מ, והחלטתו של בית המשפט מיום 16.5.2016 לאשר בקשתם זו ולהביא את הצעת יונת ביתן לאישור אסיפות נושים במנהל.

בעקבות פניית נאמני מגה לבית המשפט ביום 10.5.2016 לאשר את התקשרותם בהסכם למכירת מגה עם חברה בייסוד שהינה חברה בת של יינות ביתן בע"מ ("בקשה 83"), והחלטתו של בית המשפט מיום 16.5.2016 לאשר בקשתם זו ולהביא את הצעת יינות ביתן לאישור אסיפת נושים במגה, הגישה החברה ביום 25.5.2016 בקשה מתוקנת לבית המשפט המחוזי בלוד לכינוס אסיפת נושים בלתי מובטחים מסוימים של החברה (נושים פיננסיים ונושים נערכים) לצורך אישורו של הסדר נושים לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט – 1999.

הבקשה המתוקנת כוללת את השינויים העיקריים הבאים ביחס לבקשה המקורית שהגישה החברה:

1. במסגרת ההסדר המוצע כלל בן-משה תנאי לפיו כניסתו לתוקף של ההסדר תהא מותנית, בין היתר, במתן צו על-ידי בית המשפט לפיו במועד ההשלמה כלל מניות החברה והזכויות למניות יועברו ללא תמורה לידי המשקיעה מאת בעליהן ו/או

כמפורט בס"ק (1) לעיל תיעשה בהתאם להוראות סעיף 350 לחוק החברות ולא במסגרת הצעת רכש וללא צורך באישור אסיפת בעלי מניות ובהתאם לכך לא יחולו על החברה ו/או על הרוכשת וכל מי מטעמן של אלו הוראות החוק לעניין הצעת רכש (לרבות הוראות הפרק השלישי לחלק השמיני לחוק החברות והוראות תקנות ניירות ערך (הצעת רכש), התש"ס – 2000; וכן לפיו (5) בתוקף ממועד ההשלמה החברה תהפוך להיות חברה פרטית ותחדל להיות חברה ציבורית.

• צו לפיו אישור ההסדר על ידי בית המשפט מהווה גם אישור לכל הקצאות המניות שתבוצענה על פי הסדר זה או מכוחו, לרבות אישור בהתאם לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס – 2000, באופן שלא יידרש בקשר עם הקצאות המניות האמורות כל אישור או פעולה נוספת מכוח התקנות האמורות או מכוח כל הוראה אחרת של כל גוף או רשות, ובכלל זאת כי לא יידרש אישור אסיפת בעלי המניות של החברה לכל הקצאה כאמור.

4. יתקבל אישור הבורסה לשינוי תנאי אגרות החוב (סדרה ג') של החברה.

5.

מועד כניסתה לתוקף של ההחלטה להעמדה לפירעון מידי היה עד ליום ה-25 במאי 2016 אלמלא הוגש ההסדר לבית המשפט עד לאותו מועד.

## אלון רבוע כחול ישראל בע"מ

### 7. דרוג

ביום 27 בינואר 2016, הורידה מדרוג את דרוג אג"ח ג' מ-B3 ל-Caa1 והותירה את הדירוג בבחינה עם השלכות לא וודאיות.

### 8. שינוי שיעור המס

בחודש ינואר 2016 פורסם החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מס' 216), התשע"ו-2016, אשר קבע הפחתה של מס החברות, החל משנת המס 2016 ואילך, משיעור של 26.5% לשיעור של 25%. כתוצאה מהורדת שיעור המס כאמור, לעיל, רשמה החברה סך של כ-25.6 מ' ש"ח לרווח כולל אחר.

### אירועים בתקופת הדוח מפעילויות נמשכות

#### רבוע כחול נדלן

א. מתחם השוק הסיטונאי

#### הסכמי מכר עם רוכשי דירות